Директору МАОУ "Школа № 59"

                   Ветровой Е.Н.

                                                                                             Фамилия______________________

                                                                                             Имя___________________________

                                                                                             Отчество ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить в МАОУ "Школа № 59" для обучения в 10-ом классе

универсального профиля с изучением всех предметов на базовом уровне в 2020-2021

учебном году

моего ребенка (ФИО (последнее – при наличии))____________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка «____»_________________   ________г.

Место рождения

ребенка:______________________________________________________________________

Родители (законные представители) ФИО (последнее - при наличии)

Мать_________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

Контактные телефоны родителей (законных представителей)

Мать _________________________________________________________________________

Отец _________________________________________________________________________

Дата "___" _____________ 2020 г. Подпись_______________   (_______________________)

С Уставом Учреждения, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством  о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Дата "___"______________2020 г. Подпись_______________ (________________________)